




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D120761 / 0315038401

: Dosen Tetap

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Bimbingan dan Konseling M-779 Multi Media Dalam BK 3 3A  23

M-779 Multi Media Dalam BK 3 3B  24

M-779 Multi Media Dalam BK 3 3C  24

W-020 Wawasan Dasar BK 3 1B  33

PG. PAUD P1958 Perkembangan Anak 4 1T  32

 16Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 29 Jan 2026 18:18

: Dr. EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

: Jakarta, 15 Maret 1984

: S3



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Wawasan Dasar BK
1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Bimbingan dan Konseling

EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2501015002 MUTIA ZARATUS SIPA  50 78  79 78 B 71.00

 2 2501015004 AURA RAMADHANI ARIFIANTO  74 78  75 78 B+ 76.00

 3 2501015006 KAYLA NAOMIRA  60 78  91 78 B+ 79.00

 4 2501015008 RIKO ANASTIO DIRJO  50 78  50 78 C 58.00

 5 2501015010 NAYLA RAZWA SUMANTRI  67 78  79 78 B+ 76.00

 6 2501015012 AURA DANTI RASYA  71 78  84 78 B+ 79.00

 7 2501015014 ALTAN BANI AR RAYYAN  0 0  0 0 E 0.00

 8 2501015016 ANDINI FEBRINA  36 78  79 78 B- 68.00

 9 2501015018 ALYA KOMALA  0 0  0 0 E 0.00

 10 2501015020 FARHAN BERIL ISWANDI  65 78  71 78 B 72.00

 11 2501015022 SOFIA MARWA RAMADHANI  53 78  72 78 B- 69.00

 12 2501015024 MUHAMMAD RIFA ANNAFI  64 78  92 78 A- 81.00

 13 2501015026 MUHAMMAD FUAD AMIN  61 78  69 78 B 70.00

 14 2501015028 ALIFIA SADRINA DHIYALAUDZA  79 78  80 78 B+ 79.00

 15 2501015030 WILDAN SYA'BANI  58 78  60 78 B- 65.00

 16 2501015032 ADINDA HANDAYANI  68 78  61 78 B- 68.00

 17 2501015035 PRASASTI DIAN NASTITI  52 78  55 78 C+ 61.00

 18 2501015037 ARDILLA RUSNAYATI  79 78  79 78 B+ 79.00

 19 2501015039 AZKA IQBAL KUSUMA  74 78  91 78 A- 83.00

 20 2501015041 NAJWA DILA CONCETTA  70 78  90 78 A- 81.00

 21 2501015044 NIDA AZRA DANISH ARA  70 78  78 78 B+ 76.00

 22 2501015046 HILYATUN NAJWA  78 78  62 78 B 71.00

 23 2501015048 CHIKA NURAINI  75 78  78 78 B+ 77.00

 24 2501015050 ARINI ISMYA PRATIWI  56 78  80 78 B 73.00

 25 2501015053 GHINA FAUDZIAH  46 78  80 78 B 71.00

 26 2501015055 SABRINA AULIA ARISANTI  79 78  60 78 B 70.00

 27 2501015057 RANNISA HUMAIROH WIJAYA MAJID  73 78  55 78 B- 66.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Wawasan Dasar BK
1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Bimbingan dan Konseling

EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2501015059 NAURA NAFISA AZ ZAHRA  79 78  82 78 A- 80.00

 29 2501015061 MEI RAHMAWATI  80 78  55 78 B- 68.00

 30 2501015063 KHAULAH LUBNA ATTARIS  75 78  83 78 A- 80.00

 31 2501015065 DENO RIFKY SYAHPUTRA  55 78  90 78 B+ 78.00

 32 2501015067 FALDA NABILA  30 78  84 78 B- 69.00

 33 2501015069 RAMADITA FITRIANI  79 78  52 78 B- 67.00

EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

Ttd



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015014 - Wawasan Dasar BK

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2501015002 MUTIA ZARATUS SIPA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2501015004 AURA RAMADHANI ARIFIANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2501015006 KAYLA NAOMIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2501015008 RIKO ANASTIO DIRJO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2501015010 NAYLA RAZWA SUMANTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2501015012 AURA DANTI RASYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2501015014 ALTAN BANI AR RAYYAN 12  86X X V V V V V V V V V V V V

 8 2501015016 ANDINI FEBRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2501015018 ALYA KOMALA 12  86X X V V V V V V V V V V V V

 10 2501015020 FARHAN BERIL ISWANDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2501015022 SOFIA MARWA RAMADHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2501015024 MUHAMMAD RIFA ANNAFI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2501015026 MUHAMMAD FUAD AMIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2501015028 ALIFIA SADRINA DHIYALAUDZA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2501015030 WILDAN SYA'BANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2501015032 ADINDA HANDAYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2501015035 PRASASTI DIAN NASTITI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2501015037 ARDILLA RUSNAYATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2501015039 AZKA IQBAL KUSUMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2501015041 NAJWA DILA CONCETTA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2501015044 NIDA AZRA DANISH ARA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015014 - Wawasan Dasar BK

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2501015046 HILYATUN NAJWA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2501015048 CHIKA NURAINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2501015050 ARINI ISMYA PRATIWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2501015053 GHINA FAUDZIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2501015055 SABRINA AULIA ARISANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2501015057 RANNISA HUMAIROH WIJAYA MAJID 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2501015059 NAURA NAFISA AZ ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2501015061 MEI RAHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2501015063 KHAULAH LUBNA ATTARIS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2501015065 DENO RIFKY SYAHPUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2501015067 FALDA NABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2501015069 RAMADITA FITRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  31  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015014 - Wawasan Dasar BK

: 1B

Jadwal Kuliah R.RA408 Selasa  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120761 - EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Orientasi perkuliahan dan Kontrak belajar  31 EKA HERIYANI

 2 Selasa

30 Sep 2025

potensi dan urgensi BK di sekolah  31 EKA HERIYANI

 3 Selasa

7 Okt 2025

 33 EKA HERIYANI

 4 Selasa

14 Okt 2025

 33 EKA HERIYANI

 5 Selasa

21 Okt 2025

Sejarah Perkembangan BK di Indonesia  33 EKA HERIYANI

 6 Selasa

28 Okt 2025

 33 EKA HERIYANI

 7 Selasa

4 Nov 2025

 33 EKA HERIYANI

 8 Selasa

25 Nov 2025

Review UTS dan Landasan Keilmuan Bimbingan dan 

Konseling

 33 EKA HERIYANI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015014 - Wawasan Dasar BK

: 1B

Jadwal Kuliah R.RA408 Selasa  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120761 - EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

2 Des 2025

 33 EKA HERIYANI

 10 Selasa

9 Des 2025

Landasan-landasan BK, Bidang BK, Jenis layanan BK  33 EKA HERIYANI

 11 Selasa

16 Des 2025

Strategi dan pola layanan dalam BK  33 EKA HERIYANI

 12 Selasa

23 Des 2025

 33 EKA HERIYANI

 13 Selasa

30 Des 2025

 33 EKA HERIYANI

 14 Selasa

6 Jan 2026

Kualifikasi dan Kompetensi Konselor  33 EKA HERIYANI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.




